

	Психиатрическое отделение																							
16	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Офтальмологическое отделение																							
17	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Терапевтическое отделение																							
18	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
	Дерматологическое отделение																							
19	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оториноларингологическое отделение																							
20	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека																							
21	Заместитель заведующего аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Алексеева Наталья Юрьевна

(Ф.И.О.)

08.09.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника планово-экономического отдела;

(должность)

(подпись)

Павлова Татьяна Александровна

(Ф.И.О.)

08.09.2020

(дата)

Заместитель начальника отдела кадров

(должность)

(подпись)

Копысова Ирина Викторовна

(Ф.И.О.)

08.09.2020

(дата)

Врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Сутупова Марина Геннадьевна

(Ф.И.О.)

08.09.2020

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Федорова Ирина Владимировна

(Ф.И.О.)

08.09.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт в реестре 883

(№ в реестре)

(подпись)

Зайцева Ю.Б.

(Ф.И.О.)

08.09.2020

(дата)

